
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:05

A  SV Sinsheim… S

I II III IV V VI Punkte

11 2 3 12 5 7

16

0
10

1
12

2
14

3
16

7 9 Auszeit

1:5
14:22

Ende
15:27

B  VSG Ettling… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 11 15 18 9

25

╳
13

1
14

6
15

8
24

9
25

12 Auszeit

9:7
18:14

S
A
T
Z

2

Start
15:30

B  VSG Ettling… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 11 15 18 9

254

18:2

2 18 20 21 25
Auszeit

Ende
15:46

A  SV Sinsheim… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 7 12 5 3

6

╳ 1 2 4 6
Auszeit

1:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18 weiblich 4. Spieltag Verbandsliga
Frauen

B  VSG Ettlingen/Rüppurr 1 vs. SV Sinsheim 1 A

Spiel 8 16.02.2025 15:05 Uhr

Albgauhalle
76275 Ettlingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSG Ettling… 7/14

2 Steiner, Siri X

4 Georg, Leni X
9 Ermler, Silja X

10 Regenhardt, Nika X
11 Kiefer, Anne X

15 Burow, Evelina X
18 Glasstetter, Paula Tara X

B  Libero

B  Offizielle

T Wurth, Alexia
CT Kämmerer, Hans-Joac…

C

A  SV Sinsheim… 6/14

2 Frank, Pauline X
3 Hönig, Chiara X
5 Drapni, Maria X
7 Pahnke, Ida X

11 Braschnikow, Ilona X
12 Lieder, Ines X

A  Libero

A  Offizielle

T Pahnke, Kathrin
SC Pahnke, Joachim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSG Ettling… SV Sinsheim… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 22 16 0 0 2
0 1 1 25 2 16 6 0 0 1

3

2 1 2 50 38 22 0 0 3
Start: 15:05 Ende: 15:46 Dauer: 0:41

Sieger: VSG Ettlingen/Rüppurr 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Torretti, Viola 1

2 Sandmüller, Lotta 2

Schr. Schiel, Fine
Assist. Burg, Smilla

Dokument erstellt: 16.02.2025 15:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


