

U18 weiblich 4. Spieltag Verbandsliga

Frauen

B VSG Ettlingen/Rüppurr 1 vs. SV Sinsheim 1 A Spiel 8

16.02.2025 15:05 Uhr

Albgauhalle 76275 Ettlingen



				S		art :05	A) SV Siı	nsheir	n	S		ide :27	Œ	vsg	Ettling	j	R	
	Aufschlagfolge		_	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
g g	Sta	rtaufst	ellung	 	11	2	3	12	5	7		2	10	11	15	18	9		.
ellu		Spielernr.	<u> </u>							1161							25	.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		lstand															1	ı
Ĺ																		1	ı
		1.	5. 6.	1	0	1	2	3 (6)	7	9	Auszeit	X	1	6	8	9 25	12	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		10	12	14	(16)			1:5 14:22	13	14	15	24	29		9:7 18:14	

S		art :30	В) vsg	Ettling	J	S		de :46	A) SV Si	nshein	n	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	10	11	15	18	9		11	2	7	12	5	3	_
<u> </u>			4				25							6
Z			18:2											
2	2	18	20	21	25)		Auszeit	Χ	1	2	4	<u>(</u>		Auszeit
														1:10

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B		/14	(A)	SV Sinsheim	6/14
2	Steiner, Siri	Χ	2	Frank, Pauline	Тх
4	Georg, Leni	Χ	٦	Hönig, Chiara	X
9	Ermler, Silja	Χ	5	Drapni, Maria	X
10	©Regenhardt, Nika	Χ	7	Pahnke, Ida	X
11	Kiefer, Anne	Χ	11	© Braschnikow, Ilona	X
15	Burow, Evelina	Χ	12	Lieder, Ines	X
18	Glasstetter, Paula Tara	Χ		,	1/1
(B)	Libero		(4)	Libero	
$\overline{\mathbb{B}}$	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Wurth, Alexia		Т	Pahnke, Kathrin	
CT	Kämmerer, Hans-Joac		SC	Pahnke, Joachim	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

				Ergeb	nisse							
(B)۱	/SG	i Ettl	ing	SV Sinsheim(A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	22	16	0	0	2			
0	0 1 1 25		2	16	6	0	0	1				
				3								
2	1	2	50		38	22	0	0	3			
Start: 15:05 Ende: 15:46 Dauer:									0:41			
Sie	ge	r: \	/SG E	ttling	en/Rüp	pur	r 1		2:0			

ı		Schiedsgericht	Linienrichter					
	1	Torretti, Viola		1				
	2	Sandmüller, Lotta		2				
				Schr	Schiel Fine			

Assist. Burg, Smilla